Plus

(Bare Metal Node), Standard
(1-

2 Sockets up to 128 Cores).
Período de Subscrição 24

(vinte e quatro) meses
ID Fabricante (Part Number):

MW04349
Fabricante: Red Hat

6 R$ 485.000,00 R$ 2.910.000,00

5.2 - O valor total da contratação é de R$ 6.141.120,00 (seis milhões, cento e quarenta e
um mil cento e vinte reais). 
5.3 - No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas
decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais,
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete,